[144]

Hoc signum dat amorem Masculorum et feminarum

[figure]

Hoc signum porta tecum et omnes erga te gaudebunt

[figure]

[figure] [figure]

Hoc signum porta tecum et adversus te mala segnium possunt

[figure]

Hoc signum porta tecum et nullus habebit te odio sed omnibus placidis eris

[figure]

Contra Inimicos visibilis et invisibilis, et contra demones et insidiamenta.

[figure]

[145]

Quod non timeas Inimicum et **deum** timeas

[figure]

Hoc est Infallible nomen dei quod Aaron in Monte tulit contra omnia pericula

[figure]

Hoc signum porta tecum et obediunt tibi omnes aerie et Infernales potestates.

[figure]

Ecce Crucem Domini fugite partes adverse, et obedite terrestriam et Infernaliam

[figure]

Hoc signum valet contra omne periculum, et reddet hominem gratiosum

[figure]

Hoc signum porta tecum et non timebis Inimicum nec maleficium serpentem nec demonem

[figure]

Hoc signum linguas malignantium mitigat, et amorem Indicit.

[figure]

[146]

²³⁹ At the bottom in pencil is written: "John Weston / See folio 135 John Porter"

Hoc signum ad nullus contra te prevalebit maligno

[figure]

per hoc signum obediunt omnes potestates et Infernales spiritus

[figure]

Quo die hoc signum videris ab omnie Impedimento et ab omnem malo liberis.

[figure]

Per hoc signum obediunt omnes spiritus Infernales et potestates

[figure]

Hoc signum porta tecum in Bello et non timebis Inimicum tuum

[figure]

Hoc signum porta tecum et ab omni timore liberabis and against shott to be frether of

[figure]

[147]

Contra omnem Matronis et Matrics

[figure]

Sigillum Terrae

[figure]

Sigillum 7 planets

Sigillum Terræ

[figure]

Sigillum 7 planetas

[figure: recumbentibus 12 discipulis apparuit illis Iesus Christus dominus]

[148]

[figure, pentacles]

[149]

[figures, pentacles (Messias)]

[150]

[figures, pentacles (Athanatos)]

[151]

[figures, pentacles]

Saturnus

[152]

Iovis

[figure]

MARS

[figure]

[153]

Sol
 [figure]
 Venus
 [figure]
 [154]
 Mercurii
 [figure]
 Luna
 [figure]
 [155]
 Jovis
 [figure]
 [156]
 Charecteres planetarum
 [figures]
 Sigillum planetarum pentaculis salomonis
 [figures]

Decem sacratissima dei nomina Agrippa li: 3 cap 10

<column 1>
 Eheie
 Iod
 Tetragrammaton Elohim
 El
 Elohim Gibor
 Eloha
 Tetragrammaton Sabaoth
 Adonay Sabaoth
 Saday
 Adonay Meleh
 <column 2>
 [Hebrew] Iah
 [Hebrew] El
 [Heb] Elion
 [Heb] Elohim
 [Heb] Ihesuh
 [Heb] Hod

[Heb] Tetragramaton

[Heb] Adonay

[Heb] Tetragramaton Sabaoth

[Heb] Elohim gibor

</table>

[Heb for planets]